
  
令和８年 吉日 

水俣市競り舟協会 理事長 清水 真人 
 

    ドラゴンボートによる地域振興事業への協賛のお願い 

   

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、水俣市競り舟協会が主催し「ドラゴンボートによる地域振興事業」と

して、「みなまたパドルフェスティバル２０２６」を企画する運びとなりました。 

水俣の伝統でもある競り舟と世界的に人気なドラゴンボートを用いて、水俣、熊本を

盛り上げる起点となることを目的としています。 

昨年開催いたしました「みなまたパドルフェスティバル２０２５」におきましては、

市内外、さらには県外・国外からも多くの皆様にご参加いただき、盛況のうちに終える

ことができました。 

本年は事業を拡大するため新たにドラゴンボートを３艇導入する予定にしています。 

つきましては、事業の趣旨にご賛同いただき、ご協賛、ご支援を賜りたく存じます。 

多くの方に喜んでいただける事業の実施に向けて準備を進めてまいりますので、何卒ご

協力のほどお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

○みなまたパドルフェスティバル 

内容    ：競り舟レース、ドラゴンボートレース、各種体験会、出店ブース 予定 

開催日   ：２０２６年１１月１日（日） 

開催場所  ：エコパーク水俣 水俣港ビジターバース付近 

協賛申込締切：２０２６年６月１４日（日） 

※ご協賛についての詳細内容については別紙参照ください。 

※当団体は任意団体の為インボイス発行事業者登録を行っておりませんので、何卒ご了承 

ください。 

※協賛は下記のいずれかでお申込みいただけます。 

①メールアドレスへ送付〔minamata.seribune@outlook.jp〕    

②Ｇｏｏｇｌｅフォームでの申込み:〔下記ＱＲコードより〕 

上記での提出が不可の場合、担当者にご連絡いただければ対応いたします。 

 
 

協賛申込用 Google フォーム 
 

お問い合わせ先     
水俣市競り舟協会  
担当：清水 
TEL ：090-1199-8707 
MAIL：minamata.seribune@outlook.jp 


